„ Exurgat Deus " .
Dat. Pictavis III idus Augusti anno tertio .
Nach den Regesten bei Brom Nr . 482 , Sauerland Nr . 248 s&wie im Regestum Clementis V. Nr . 2990

auf Grund des Vat. Regbd. 55 cap . 628 fol . 126' .

451 .
1308 August 11 .

Die Aebtissin Lysa und der Konvent tam dominarum quam canonicorum monasterii in Vrekenhorst
bekunden, dass vor ihnen der Knappe Lambertus dictus de Sweve und dessen 3 Tochter Mecgheldis ,
Elysabeth u . Cristina zu Gunsten ihres Klosters auf die Giiter genannt de Elslere im Kspl . Beckwm
(Bekehem) , deren Eigentum Freckenhorst zusteht, verzichtet und dieselben sancte Cruci sanctoque Bonifacio,
patronis ecclesie in Freckenhorst , geschenkt haben . Unde nos de communi consensu conventus et canoni¬
corum nostrorum promisimus et promittimus per presentes dicto Lamberto et filiabus suis prenominatis ,
quod ipsis in vestimentis, victualibus ac ceteris necessariis vite, prout decet eosdem ac rationabile fuerit,
ad tempora vite sue tenebimur providere . Si vero dictas filias suas vel aliquam earum in aliqua pre-
benda sibi competenti vel in aliquo loco, ubi vite sue necessaria honeste habere potuerint vel potuerit , loca¬
verimus, extunc nos vel que pro tempore nobis in abbatia successerit, a dandis et procurandis huius-
modi necessariis libere erimus et solute. Que provisio sive locatio, si alteri filiarum suarum competens
esse non videbitur , dabimus extunc persone non locate sex malt annone videlicet tres malt siliginis et tres
malt ordei per mensuram Warendorpe in festo beati Martini hyemalis singulis annis ad tempora vite
sue et de nostro granario dari faciemus . Est etiam condictum, quod, si Lambertus predictus nobis comr
manere non posset neque vellet vel nos eundem ob aliquam causam rationabilem vel probabilem apud nos
sustinere non possemus, dabimus eidem Lamberto sex malt annone videlicet tres malt siliginis et tres
malt ordei in festo beati Martini hyemalis ad tempora vite sue pro necessariis et victualibus supradictis .
Preterea cum nos bona predicta a Henrico dicto Herinc , civi in Rarnone , cui eadem bona obligata
fuerunt , pro viginti octo marcis redimerimus , promiserunt in solidum Lambertus de Ruvele et Rotcherus
de Galen, milites, Arturus de Swewe, frater prefati Lamberti , et Bruno de Lemenhus , famuli , quod de
dictis bonis nobis et monasterio nostro debitam prestabunt warandiam .

Datum et actum anno . . . 1308 in crastino beati Laurentii martiris , hiis presentibus : Wil-
helmo plebano, Brunone, Cesario, Hugone et Renfrido canoncis nostre ecclesie, Brunone de Vern-
hove milite et Theoderico filio suo, Bernhardo , Johanne et Hermanno fratribus de Pikenbroke,
Gerhardo de Indagine, Brunone de Hegne, Ludolpho dicto de Walegarden, Rolando dicto de Eni-
gerlo et aliis quam pluribus fide dignis .